
UCHWAŁA NR XXXIX/35/2017
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLII/101/2009 Rady Miasta Skarżyska Kamiennej z dnia 29.10.2009r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego 

"Góra Parkowa" na obszarze miasta Skarżyska-Kamiennej.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 z późn. zmianami) oraz art 14 ust 1 i 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2016r. poz.778 z późn. zmianami) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLII/101/2009 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 29.10.2009r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego "Góra 
Parkowa" na obszarze miasta Skarzyska-Kamiennej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: D0EA136F-C313-4FC9-B67D-E8FA40090532. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 29.10.2009r. Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej podjęła uchwałę Nr XLII/101/2009 w sprawie
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego "Góra
Parkowa" na obszarze miasta Skarżysko-Kamiennej.

Większa część terenu objęta planem zajmuje obszar leśny w rejonie osiedla Leśna Polana. Teren ten
zakwalifikowany jest w ewidencji gruntów jako teren leśny a w obowiązującej "Zmianie Studium
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego miasta Skarżyska-Kamiennej" oznaczony
jest jako miejski park leśny.

Dlatego też w takim przypadku niezbędna jest zmiana przeznaczenia gruntów leśnych na cele nieleśne
zgodnie z zapisami "Studium...." w procedurze sporządzania miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego.

Zgodę na zmianę przeznaczenia gruntów leśnych będących własnością Skarbu Państwa uzyskuje się od
właściwego ministra za zgodą dyrektora regionalnej dyrekcji Lasów Państwowych.

Przedmiotowy plan nie uzyskał takiej zgody ponieważ zgodnie ze stanowiskiem Regionalnej Dyrekcji
Lasów Państwowych w Radomiu, ten kompleks leśny został zaliczony do lasów ochronnych z uwagi na
sąsiedztwo Szpitala Miejskiego i zabudowy wielorodzinnej.

Z uwagi na powyższe uznaje się za zasadne odstąpienie od kontynuacji procedury zmierzającej do
uchwalenia przedmiotowego planu miejscowego.

Id: D0EA136F-C313-4FC9-B67D-E8FA40090532. Podpisany Strona 1




